
Nr 0050.108.2012 

ZARZĄDZENIE NR 108/2012 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 lipca 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 30.000,OOzł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Rozdysponować rezerwę celową w kwocie 50.000,OOzł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr la. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Obowiązuje w roku 2012 i podlega publikacji w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

W Ó W ! 

Tadeusz. BMlik 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 108/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.07.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW- ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ I CELOWEJ 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 80 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 

4810 Rezerwy 80 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

Razem: 80 000,00 80 000,00 

W ^ Ó ^ T 

Tadeusz fiu lik 



Załącznik Nr la 
do Zarządzenia nr 108/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.07.2012rf 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 301,00 301,00 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

301,00 301,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 301,00 

Razem: 301,00 301,00 

W Ó J»T 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 108/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 lipca 2012 roku 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30.000,00zł i rezerwę 

celową w kwocie 50.000,OOzł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

zarządzaniem kryzysowym na terenie Gminy tj. usuwaniem skutków 

spowodowanych huraganem w dniu 29 lipca 2012r. 

W ramach przeniesienia wydatków w dziale 754 - zabezpieczony zostaje plan 

wydatków dla następujących zadań inwestycyjnych: 

- „Zakup urządzenia radiowego dla selektywnego powiadamiania dla OSP Lasków" -

1,00zł; 

- „Zakup urządzenia radiowego dla selektywnego powiadamiania dla OSP 

Ślężany" - 300,OOzł; 

Przeniesień wydatków inwestycyjnych dokonuje się na podstawie udzielonego 

upoważnienia dla Wójta Gminy przez Radę Gminy określonego w uchwale 

budżetowej. 

W Ó I T y 

/ 'a d e uszlfiul i k 


